Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO 2 ..........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 11 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 154

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/Ma, através da
Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura e a empresa J. E. Consultoria Ltda-ME, CNPJ:
12.730.483/0001-69;  OBJETO:  Contratação  Emergencial  para
Serviços  de  Limpeza  Pública  no  Município  de  Duque
Bacelar/MA; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a
finalidade de alterar a CLAUSULA TERCEIRA, item 3.13. do
contrato nº 010225/2021; CLAUSULA SEGUNDA; acréscimo de
03  (três)  meses  na  prorrogação  do  contrato.  As  demais

cláusulas  ficam  inalteradas  e  em  pleno  vigor  do  contrato
original. SIGNATÁRIOS: Francisco Eduardo Bezerra Viana, CPF
Nº 477.631.404-53, pela contratada e FRANCISCO FLÁVIO DE
LIMA FURTADO, pela contratante Em, 03 de maio de 2021.

Maria do Socorro Lima Furtado Moura de Freitas
Controladora Geral do Município

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 6f43f91b49f7adc37768bcc42de40792

DUQUE BACELAR, TERçA * 11 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 154

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 11 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 154

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-05-11T06:00:09-0300